
 
 Uchwała Nr 66/257/12 

Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 27 lipca 2012 r. 

 

 

w sprawie przekazania poniesionych nakładów inwestycyjnych.  

 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przekazać do Zarządu Dróg Powiatowych w Grajewie nakłady inwestycyjne poniesione przez 

Starostwo Powiatowe w Grajewie - zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik  

Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

 

Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 

Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld      ................. 

Dariusz Latarowski      ................ 

Hanna Kulesza             ……….…. 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 66/257/12 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 
  z dnia 27 lipca  2012 r. 

 
Zestawienie nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Starostwo Powiatowe  
w Grajewie podlegających przekazaniu do Zarządu Dróg Powiatowych w Grajewie. 

 

 
Przewodniczący Zarządu 
 
  Jarosław Augustowski 

L.p.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Okres 
ponoszenia 
wydatków 

(do...)

Warto ść 
poniesionych 

nakł adów 
inwestycyjnych 

brutto w  z ł

Uwagi

1
"Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1811B Guty – Bzury - 
Niedźwiedzkie" 

30-06-2012 r. 939 131,83 brak

2
"Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1834B Dusze - Racibory - 
Radziłów"

31-12-2008 r. 398 570,15 brak

3
"Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1815B Wąsosz – 
Komosewo - Bagienice"

30-06-2012 r. 109 462,46 brak

4
"Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1794B Bełda - Stoczek - 
Kozłówka – Ciszewo -Kuligi"

30-06-2012 r. 263 006,84 brak

5

"Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1802B  Grajewo (ul. 
Konopska) - Konopki - Cyprki - 
Kurki - Tarachy - Bęćkowo - 
Szczuczyn" 

30-06-2012 r. 2 302 093,73

z wyłączeniem wydatków 
poniesionych w 2011 r. z tytułu 
opracowania dokumentacji 
projektowej - 90.700,00 zł

6

„Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 2044B 
i części drogi powiatowej Nr 
1809 B na odcinku 
Białaszewo do drogi 
wojewódzkiej 
Nr 668”, 

30-06-2012 r. 377 714,80

z wyłączeniem wydatków 
poniesionych w 2009 r. z tytułu 
opracowania map do celów 
projektowych i innych tytułów 
związanych z uzyskaniem 
decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach 
przedsięwzięcia - 18.231,88 zł

7

„Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1807 B na odcinku od 
skrzyżowania w kierunku 
Łękowa i drogi powiatowej Nr 
1810B od skrzyżowania 
z drogą gminną do Łękowa do 
granicy miasta”

30-06-2012 r. 5 105,83 brak

4 395 085,64Razem:


